
Univerzita Karlova v Praze 
Matematicko-fyzikální fakulta 
 

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY 

DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Název práce:   Relation  Extraction in Police Records 
 
Jazyk práce:   angličtina 
 
Jméno studenta/studentky: Richard Ejem 
 
Studijní program:  Informatika 
 
Studijní obor:  Matematická lingvistika 
 
Vedoucí  práce:  doc. Ing. Zdeněk Žabokrtský, Ph.D. 
 
Oponent/oponenti:  RNDr. David Mareček, Ph.D. 
 
Členové komise:  doc. RNDr. Markéta Lopatková, Ph.D. (předsedkyně) 

RNDr. Ondřej Bojar, Ph.D. 
                              RNDr. Jiří Hana, Ph.D. 
                              RNDr. Daniel Zeman, Ph.D. 
 
 
 
 
 
Datum obhajoby:  12. 9. 2017 
 
Průběh obhajoby: 
Diplomant v 13 min. prezentaci představil téma, metody a výsledky své diplomové práce; zmínil též 
klíčový problém nekvalitních dat. Vedoucí komisi seznámil se svým hodnocením práce. Poté svůj 
posudek přednesl oponent, který diplomantovi položil doplňující dotazy; diplomant dotazy uspokojivě 
zodpověděl. Následovaly dotazy komise a diskuse, která se soustředila zejména na problematiku špatných 
dat a na možnosti vyhodnocení úspěšnosti; v diskusi diplomant prokázal dobrou orientaci ve 
zpracovávané problematice. Následovala neveřejná diskuse komise. 
 
 
 
 
 
 
Výsledek obhajoby:  výborně    velmi dobře   dobře    neprospěl/a    
 

 
Předseda nebo místopředseda komise:  doc. RNDr. Markéta Lopatková, Ph.D. 
 



Pokyny pro předsedy nebo místopředsedy komisí: 
 
Formulář vyplňte ve všech bodech v elektronické podobě. V bodě Členové komise se uvedou všichni 
členové komise a za jejich jména se uvede „(přítomen)“ nebo „(nepřítomen)“. Předseda nebo 
místopředseda komise je jejím členem. V bodě Průběh obhajoby by měly být uvedeny alespoň čtyři věty 
vystihující průběh obhajoby. Po vyplnění formuláře ho vytiskněte, dole formulář ještě vlastnoručně 
podepište a přiložte k zápisu o státní závěrečné zkoušce. Současně zašlete formulář v elektronické podobě 
(bez vlastnoručního podpisu) e-mailem příslušné referentce na studijní oddělení, která zajistí jeho 
zveřejnění prostřednictvím SIS. 
 


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	DIPLOMOVÉ PRÁCE


